
回 覧

スケジュール 両日とも
●模擬店開店………………

●山車、子ども神輿………

日時 9月 13日 (土曜日)、 14日 (日曜日)

場所 千早公園

令和 7年 8月

千早二丁目町会

会長 東 明男

正午

午後 1時集合、
準備でき次第出発

午後 3時前後
(山車、神輿帰着後から)

●こども祭 り開始

※天候等により、変更の可能性があります。
こども祭りの詳細は、町会掲示板をご覧ください。

千早二丁目町会の皆様におかれましては、年間を通じ、

ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

町会の一大イベントであります、長崎神社例大祭開催に

つきましても、皆様からの奉納金により運営させていただいており、

おかげさまで、例大祭・こども祭りを盛大に開催できることに、

感謝申し上げます。

本年も皆様のお気持ちのこもった奉納金を、よろしくお願い申し

上げます。

※奉納金は、公園内の神酒所にて随時申し受けます。

t●五|

千早二丁目町会 HP


